



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
– TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## SOLICITATION AMENDMENT

## MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Special Projects Division (SPD)/Division de Projets  
Spéciaux (DPS)

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

Terrasses de la Chaudière 4e étage

10 Wellington Street,

10 Wellington Street,

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> SAP Technical TA Vehicle	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> G9292-202530/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> G9292-202530	<b>Date</b> 2019-04-18
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$XU-001-34948	
<b>File No. - N° de dossier</b> 001xu.G9292-202530	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2019-05-07</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Yang, Annie	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 001xu
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 858-8340 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**AMENDMENT 003**

**THE SOLICITATION AMENDMENT #003 IS RAISED TO MODIFY THE BID SOLICITATION  
AND TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.**

**SECTION A: MODIFICATIONS****MODIFICATION # 003**

**Reference:** Bid Closing Date

**Modification :**

The Bid Closing Date is hereby extended to May 07, 2019.

**SECTION B: QUESTIONS AND ANSWERS****QUESTION # 017**

**Reference:** R5

**Question:**

As it relates to R5, which requires 5 SAP S/4HANA production support projects to score maximum points, we are requesting that this requirement be updated to take into consideration that SAP S/4HANA was only released in February 2015, and many organizations, including the Government of Canada, are still in the planning or migration stages at this time. Due to this fact, which will make it unlikely that multiple firms have 5 production support contracts for SAP S/4HANA, and to maximize the competitive nature of this RFP, we are requesting that this clause be changed from requiring 5 SAP S/4HANA projects, to allowing for 3 S/4HANA projects and 2 additional projects with any version of HANA (including previous HANA versions and/or S/4HANA), still scoring 5 points per distinct and separate project. Can Canada please confirm that this change is acceptable?

**Answer:**

The Bidder is not expected to obtain full points for rated criteria.

R5 remains unchanged.

**QUESTION # 018****Reference:** Bid Closing Date**Question:**

Amendment 1, Q&A 9, clarifies that Bidders must map 33,240 billed days' worth of tasks (up to 30 tasks per resource depending on the role). This is an enormous amount of detail to prepare for Canada to evaluate and greatly increases the level of effort and time that industry must invest into producing a quality response. Would Canada please consider a 4 week extension to ensure Bidders have a reasonable amount of time to prepare this vast amount of information?

**Answer:**

Canada agrees to grant a further one-week extension to the closing date. Please refer to Modification # 003.

Canada is not considering any further extensions.

**QUESTION # 019****Reference:** M2

**Question:**

M2 requests that the billing value for at least 1 of the M1 project references exceeds \$5 million within the past 5 years. Please confirm that the billed value refers to the entire project and not only the resources identified in M1.

**Answer:**

Canada confirms that the billed value refers to the entire project and not only the resources identified in M1.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME**